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Rädda Barnen kommenterar
migrationsuppgörelsen

Vi beklagar att partierna nu väljer att införa tillfälliga uppehållstillstånd.
Rädda Barnen och fler organisationer och migrationsexperter har tydligt
belyst de brister som tillfälliga uppehållstillstånd medför. Att
ensamkommande barn och barnfamiljer inte är en del av lagändringen är bra
men det gör inte att tillfälliga uppehållstillstånd i stort är en lösning på
dagens utmaningar.

Beslutet är endast signalpolitik och signalen skickas till delar av opinionen
som tycks tro att detta ska ha effekt på de flyktingströmmar vi ser nu. Vi ser
endast en effekt och den är att integrationen i Sverige kommer försämras.
Frågan blir då vad partierna tror sig kunna uppnå förutom ökad byråkrati för
en redan pressad migrationsmyndighet.

Vi saknar fortfarande en tydlig ingång och utpekat ansvar i regeringen. Det
krävs omfattande arbete för att samordna insatser och ge klara besked för att
stödja både kommuner och det civila samhället. För att snabba och konkreta
insatser ska kunna rullas ut brett i landet behövs ett tydligt nationellt
ansvarstagande. Många av de barn som kommer nu har svåra trauma med sig,
skolor, socialtjänst och de många nystartade boenden har stora behov av
utbildning i bemötande av traumatiserade barn och vuxna. Efterfrågan är stor
och Rädda Barnen är beredda att, med stöd av regeringen, snabbt rulla ut
sådana utbildningar.

Rädda Barnen har länge krävt lagliga och säkra vägar till Europa. Att Sverige
nu ökar andelen kvotflyktingar är positivt. Men då flera partier uttalat stöd för
lagliga och säkra vägar kan inte dagens uppgörelse ses som något annat än
en besvikelse. Dagligen ser vi hur människor faller offer för en politik som
alltför länge fokuserat på att bygga murar istället för att öppna dörrar för de
människor som flyr från krig och konflikt. Nu krävs långsiktiga och hållbara



lösningar för ett bra mottagande.

Elisabeth Dahlin

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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